
UCHWAŁA NR XXXIII/284/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej – dawnego odcinka drogi krajowej nr 50. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej – dawnego odcinka drogi krajowej nr 50 obejmującego ulicę 
Żyrardowską zlokalizowaną na dz. nr ew. 198/1 w miejscowości Grabce Józefpolskie (od Granicy Gminy 
Mszczonów w miejscowości Grabce Józefpolskie do granicy Miasta Mszczonów), ulicę Żyrardowską 
zlokalizowaną na dz. nr ew. 20/1, 20/6, 20/7, 20/8, 20/9, 20/10, 20/11, 59/36, 59/14, 59/15, 339/4, 339/5, 
339/6, 431/1, 431/2 w Mszczonowie (od granicy Miasta Mszczonowa do ulicy Nowy Rynek), ulicę Nowy 
Rynek zlokalizowaną na dz. nr ew. 1995 w Mszczonowie (od ulicy Żyrardowskiej do ulicy Warszawskiej), 
ulicę Warszawską zlokalizowaną na dz. nr ew. 602 w Mszczonowie (od ulicy Nowy Rynek do ulicy 
Tarczyńskiej), ulicę Tarczyńską zlokalizowaną na dz. nr ew. 1206/1 w Mszczonowie (od ulicy 
Warszawskiej do ulicy Dworcowej), ulicę Dworcową zlokalizowaną na dz. nr ew. 734, 1061/1, 1061/2, 
1061/3, 1061/4, 1061/5 w Mszczonowie (od ulicy Tarczyńskiej do ulicy Grójeckiej), ulicę Grójecką 
zlokalizowaną na dz. nr ew. 744/2, 1644, 1645, 419/12 w Mszczonowie (od ulicy Dworcowej do granicy 
Miasta Mszczonowa) ulicę Grójecką zlokalizowaną na dz. nr ew. 29 w miejscowości Badowo Dańki, dz. nr 
ew. 133 w miejscowości Badowo Mściska, dz. nr ew. 24 w miejscowości Zbiroża (od granicy miasta 
Mszczonów, poprzez miejscowość Badowo Dańki, Badowo Mściska do skrzyżowania z drogą krajową nr 
50 w miejscowości Zbiroża). 

§ 2. Przebieg drogi wskazanej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zientek 

 
1) zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1087, 471, Dz. U. z 2021 r. poz. 2338, 2020, 54, 720 
2) zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

Id: 3E5ADA27-B6EC-4358-B5E4-CF077B79A64E. Uchwalony Strona 1



Id: 3E5ADA27-B6EC-4358-B5E4-CF077B79A64E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

